

Jag intygar härmed att
den här kopia överensstämmer
med originalet.

Joanna Kulawik
JOANNA KULAWIK
076-6402769

Årsredovisning för
UPM-KYMMENE AB

556053-7614

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för UPM-KYMMENE AB, 556053-7614 med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla agentur- och säljfrämjande tjänster till olika UPM bolag. Bolaget är agent till flera av UPMs koncernbolag i Sverige och andra skandinaviska länder och erhåller kommission och serviceavgifter från säljbolagen.

Verksamheten för försäljningsbolagen fortsatte under 2021 på samma nivå som 2020 förutom grafiska tryckpapper där den strukturella nedgången fortsatte.

Bolaget ägs till 100% av UPM-Kymmene Oyj.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	Belopp i tkr				
	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	14 265	16 665	21 606	24 914	37 008
Resultat efter finansiella poster	3 976	1 870	2 530	2 799	4 254
Soliditet %	88	44	73	67	55

Definitioner se not 9

Under 2018 minskade omsättningen på grund av omstruktureringen inom pappersförsäljningen och Stockholmskontoret stängdes.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade jämfört med 2020 på grund av oväntad nedgång i vissa kostnadskategorier (tullresor, externa kundmöten etc.). Detta som ett direkt resultat av Covid-19-pandemin vilken påverkade företagets ersättning för de minskade kostnaderna.

Eget kapital

	Belopp i kr					
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Omräknings- differens	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	1 600 000	320 000	2 339 637	0	1 464 911	5 724 548
Disposition enl årsstämmobeslut						
Balanseras i ny räkning			1 464 911		-1 464 911	0
Årets resultat					3 154 862	3 154 862
Vid årets slut	1 600 000	320 000	3 804 548	0	3 154 862	8 879 410

EB

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 804 548
årets resultat	<u>3 154 862</u>
Totalt	6 959 410
Disponeras för:	
balanseras i ny räkning	<u>6 959 410</u>
Summa	6 959 410

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2022072716752

EB

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		<u>14 265 265</u>	<u>16 664 771</u>
		14 265 265	16 664 771
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-161 817	-559 349
Personalkostnader	2	<u>-10 130 446</u>	<u>-14 264 240</u>
Rörelseresultat		<u>3 973 002</u>	<u>1 841 182</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	15 910	36 630
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-12 801</u>	<u>-8 083</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>3 976 111</u>	<u>1 869 729</u>
Resultat före skatt		<u>3 976 111</u>	<u>1 869 729</u>
Skatt på årets resultat		-821 249	-404 818
Årets resultat		<u>3 154 862</u>	<u>1 464 911</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 498 208	11 100 653
Aktuell skattefordran		884 395	1 272 035
Övriga fordringar		709 028	701 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 284
		10 091 631	13 078 377
Summa omsättningstillgångar		10 091 631	13 078 377
SUMMA TILLGÅNGAR		10 091 631	13 078 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 600 000	1 600 000
Reservfond		320 000	320 000
		<u>1 920 000</u>	<u>1 920 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 804 548	2 339 637
Årets resultat		3 154 862	1 464 911
		<u>6 959 410</u>	<u>3 804 548</u>
Summa eget kapital		<u>8 879 410</u>	<u>5 724 548</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		206 742	602 494
Övriga kortfristiga skulder		332 184	2 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		673 295	6 748 848
		<u>1 212 221</u>	<u>7 353 829</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>10 091 631</u>	<u>13 078 377</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta.

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om. Monetära poster omräknas till balansdagens kurs medan icke-monetära poster som värderas till verkligt värde räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Ersättningar till anställda

Förmånsbestämda planer.

Bolaget tillämpar förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Företaget är endast försäljningsagent till moderbolaget och har därmed ingen direktförsäljning till kund. Företagets intäkter består av provision för sålda produkter.

Not 2 Anställda

Medelantal anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Sverige	7	3	8	3
Totalt	7	3	8	3

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	15 802	36 584
Ränteintäkter, övriga	108	46
Summa	15 910	36 630

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	7 232	2 382
Räntekostnader, övriga	5 569	5 701
Summa	12 801	8 083

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	136 635	136 635
-Avyttringar och utrangeringar	-136 635	0
	0	136 635
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-136 635	-136 635
-Avyttringar och utrangeringar	136 635	0
	0	-136 635
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
Ställda panter och säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till UPM-Kymmene Oyj med säte i Helsingfors.

UPM-Kymmene AB ingår i en koncern där UPM-Kymmene Oyj, med säte i Helsingfors, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos UPM-Kymmene Oyj.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner*Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Underskrifter

Helsingborg 2022-06-30



Stefan Mebus
Styrelseordförande



Juuli Räsänen



Mirja Salmelin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Ellinore Bergstrand
Auktoriserad revisor

FASTSTÄLLELSEINTYG TILL ÅRSREDOVISNING

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Certification that the balance sheet and income statement have been adopted

Undertecknad styrelseledamot i UPM-Kymmene AB, org.nr 556053-7614, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.


The undersigned board member of UPM-Kymmene AB, reg. no. 556053-7614, hereby certifies that this copy of the annual report conforms to the original and that the income statement and balance sheet were adopted on 30 June 2022. The annual general meeting resolved to adopt the board's proposal regarding the allocation of the company's profits.

Helsingfors, Finland

Helsinki, Finland

den 14 juli 2022

14 July 2022



Stefan Mebus


